J.LM.

Premium All-Meat Beef Taco Filling

Product Title
JTM Item Number: CP5249

BEEF TACO FILLING

Nutritional Per Per
Information Serving 100 Grams
Ingredients

Serving Size (0z.) 271 3.53
Serving Size (g) 76.80 100.00 GROUND BEEF (no more than 20% fat), WATER, CONTAINS LESS
Servings Per Case 177 136 THAN 2% OF DEHYDRATED ONION, CITRUS FLOUR, SEASONING
Calories (kcal) 124 161 (potassium chloride, flavor [contains maltodextrin]), SALT, CHILI
Protein (g) 14 18 PEPPER, DEHYDRATED GARLIC, VINEGAR, SPICES, BLACK
Dietary Fiber (g) 1 1
Total Sugar (g) 0 0
Added Sugar (g) 0 0 CN Statement: CN ID Number:098174
gat @ ! o This 30 Ib. case provides 177 servings 2.71 oz each. Each 2.71 oz

aturated Fat (g) 2.7 3.57 ) . - . ;
Trans Fatty Acid (g) 0.0 0.00 serving (by wgfght) of Taco Filling prc_)wdes 2.00 oz equnv_alent meat
Cholesterol (mg) 49 64 for Child Nutrltlon_ Meal Pattern Reqwremer_]t_s. (Use Qf this logo and
Vitamin D (mcg) 0 0 statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05-19.)
Calcium (mg) 17 22
Iron (mg) 2 2
Potassium (mg) 492 641 Allergens
Sodium (mg) 287 374 None
Product Specifications Preparation
UPC (GTIN) 10049485052491 KEEP FROZEN Place sealed bag in a steamer or in boiling water.
Case Pack 30# 6 Bags Heat Approximately 45 minutes or until product reaches serving
Net Weight 30.000 temperature. CAUTION: Open bag carefully to avoid being burned.
Gross Weight 31.300
Case Length 15.310
Case Width 11.880
Case Height 6.880
Case Cube 0.720
TixHi 10x7
Shelf Life 730
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SCHOOL FOOD ENTERPRISES

MANUFACTURED FOR:

ITEM 5656

WGR 6” TORTILLA

Nutrltlon FaCtS INGREDIENTS: Whole wheat flour, Enriched
12 servings per container wheat flour (wheat flour, enzyme, niacin, reduced iron,
Serving size 1 Tortilla (32g) thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water,
Vegetable shortening (soybean oil, vegetable mono &
Amount per serving diglycerides, tocopherols [vitamin E] and vitamin C
Calories 1 00 palmitate [as antioxidants]), Soybean and/or canola
% Daily Value® oil, Contains 2% or less of baking powder (sodium
Total Fat 3g % acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch,
Saturated Fat 1g 5% monocalcium phosphate), Salt, Sugar, Modified food
Trans Fat Og starch, Calcium propionate, Baking soda, L-cysteine.
Cholesterol Omg 0%
Sodium 125mg 5%
Total Carbohydrate 16g 6%
?::’SVUFQ'::;: 4% Crediting Standards Based on Creditable
Includes Og Added Sugars 0% Grains 21 6649/1 6= 1.25 Grains/Bread
Protein 29 Servings (Rounded down to nearest )
I
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 20mg 2% Case Contains 24- 12 packs (288 Tortillas)
Iron 1mg 6% NET WEIGHT 21.3 LBS
Potassium 49mg 2%
“The % Daly Value tells you how much a nutrient in a
serving of fcod contributes 1o 2 daily diet. 2 C02 calories &
day is used for genersl nutrition zdvice




SCHOOL FOOD ENTERPRISES

ITEM 512100083

WGR 8” TORTILLA

- - )
Nutrition Facts
24 servings per container
Serving size 1 Tortilla (43g)
Amount per serving
Calories 120

% Daily Value*
Total Fat 350 4%
Saturated Fat 0.5 3%
Trans Fat Dg
Cholesterol Omg 0%
Sodium 160mg %
Total Carbohydrate 21g 8%
Dietary Fiber 3g M%
Total Sugars Og
Includes (g Added Sugars 0%
Protein 49
1
Vitamin D Omeg 0%
Calgium 32mg 2%
Iren 1mg 6%
Paotagsium 100mg 2%
"The % Dy Vislue tols you how much & nuinert i a
sarvng of food conbributes o a daily diet. 2 000 calories a
day is used for geners nutrition advice:

MANUFACTURED FOR:

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR,
WATER, SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL,
SALT, BAKING POWEDER (CORN STARCH,
SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING
SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE),
MONO-AND DIGLYCERIDES, CALCIUM
PROPRIONATE, YEAST.

CONTAINS: WHEAT

Crediting Standards Based on Creditable Grains 1.5

Case Contains 12/24 packs (288 Tortillas per Case)
NET WEIGHT 27 LBS



